
Pinzetta con lente di ingrandimento 2X - 8 cm.

1

1 pz.

L9099

1767789

Apparecchi per morsi e punture
insetti velenosi

24391

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

PINZETTA CON LENTE INGRANDIMENTO 2X - 8 cm

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279243918
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